Bestellformular Schulkleidung

Name:

Klasse:

T-Shirt V-Neck
Damen

T-Shirt V-Neck
Herren

T-Shirt Rundhals
Kinder

Poloshirt Damen

Poloshirt Herren

Kapuzenpullover
Damen

Kapuzenpullover
Herren

Kapuzenpullover
Kinder

Kapuzenjacke
Damen

Kapuzenjacke
Herren

Kapuzenjacke
Kinder

Farbe GroBe Kinder
128 -164
Herren S-XXXL

Damen 34-46

Menge

O dunkelblau mit Logo bunt
O schwarz mit Logo einfarbig

O dunkelblau mit Logo bunt
O schwarz mit Logo einfarbig

O dunkelblau mit Logo bunt
O schwarz mit Logo einfarbig

O dunkelblau mit Logo bunt
O schwarz mit Logo einfarbig
O grau mit Logo bunt

O dunkelblau mit Logo bunt
O schwarz mit Logo einfarbig
O grau mit Logo bunt

O dunkelblau mit Logo bunt
O schwarz mit Logo einfarbig
O grau mit Logo bunt

O dunkelblau mit Logo bunt
O schwarz mit Logo einfarbig
O grau mit Logo bunt

O dunkelblau mit Logo bunt
O schwarz mit Logo einfarbig
O grau mit Logo bunt

O dunkelblau mit Logo bunt
O schwarz mit Logo einfarbig
O grau mit Logo bunt

O dunkelblau mit Logo bunt
O schwarz mit Logo einfarbig
O grau mit Logo bunt

O dunkelblau mit Logo bunt
O schwarz mit Logo einfarbig
O grau mit Logo bunt

Gesamtbetrag:

Bezahlt: O ja O nein

Dieses Bestellformular bitte mit passendem Geld bitte bei
Frau Kaiser im Biiro abgeben!

Preis/
Stiick

14,50 €

14,50 €

14,50 €

21,00 €

21,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

32,00 €

32,00 €

32,00 €



